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Tworzę zdania i odmieniam przez
przypadki - wersja rozszerzona

Cena brutto 180,00 zł

Cena netto 171,43 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 372

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
Kreatywna książka "Tworzę zdania i odmieniam przez przypadki " to propozycja ćwiczeń prawidłowej odmiany
rzeczowników przez przypadki oraz zadań utrwalających użycie  form fleksyjnych. W zestawie duży materiał językowy, dzięki
któremu dziecko może ćwiczyć i rozwiązywać zadania przez następujące przypadki: mianownik, dopełniacz, celownik, biernik,
narzędnik, miejscownik i wołacz. 

Obejrzyj już filmik https://www.youtube.com/watch?v=Y-hGptpB914

Autem ksiązki jest możliwość innowacyjnej formy nauki odmiany przez przypadki. Dziecko wykonuje polecenia od tych
prostszych do trudniejszych . Ciekawa forma obrazków z pewnością przyciągnie uwagę dziecka. Nie tylko uczymy się odmiany
rzeczowników przez przypadki, ale również układamy zdania, tworzymy pytania, rozwijamy w ten sposób naszą mowę. Dzięki
kartom aktywności mamy możliwość zmiany obrazków, dzięki którym dziecko nie uczy się zadań na pamięć. Wszytkie
czasowniki zostały oznaczone kolorem czerwony, natomiast w wyrazach odmian przez przypadki ostatnia litera została
oznaczona kolorem zielonym. 

Książka zawiera 11 stron aktywności na których, dziecko ma możliwość układania wszystkich potrzebnych elementów. 

Zadanie pierwsze i drugie, dotyczy odmiany rzeczowników przez mianownik. W zestawie 8 szt. zalaminowanych obrazków
wraz z podpisem oraz 8 szt. zalaminowanych wyrazów. Zadaniem dziecka jest odpowiedzenie na pytanie  ?Kto to???Co to??, a
następnie dobranie odpowiedniego zdania. 

Zadanie trzecie, czwarte i piąte, dotyczy odmiany przez dopełniacz. W zetawie mamy 37 szt. zalaminowanych obrazków (
rzeczowników  i odmiany przez dopełniacz), 2 szt. zalaminownanych czasowników, 41 szt. zalaminowanych zdań. Zadaniem
dziecka jest odpowiedzenie na pytania, a nstępnie ułożenie zdań na podstawie obrazków i czasowników. Ostatnim etapem jest
ułożenie zdania z odmianą przez dopełniacz. 

Zadanie szóste dotyczy ćwiczeń odmiany przez celownik. W zestawie mamy 23 szt. zalaminowanych obrazków z podpisami, 8
szt. zalaminowanych zdań oraz 1 zalaminowany czasownik. Zadaniem dziecka jest odpowiedzenie na pytania, a następnie
ułożenie zdań na podstawie obrazków i czasowników. Ostatnim etapem jest ułożenie zdania z odmianą przez celownik. 

Zadanie siódme ma formę ćwiczeń odmiany przez biernik. W zestawie mamy 8 szt. zalaminowanych obrazków z podpisami,
12 szt. zalaminowanych zdań oraz 1 zalaminowany czasownik. Do pozycji dołączone 2 szt. pytań ( kogo; co?) Zadaniem
dziecka jest odpowiedzenie na pytania, a nstępnie ułożenie zdań na podstawie obrazków i czasowników. Ostatnim etapem jest
ułożenie zdania z odmianą przez biernik. 

Zadanie 8 dotyczy ćwiczeń odmiany przez narzędnik. W zestawie mamy 18 szt. zalaminowanych obrazków z podpisami, 17
szt. zalaminowanych zdań oraz 1 zalaminowany czasownik. Do pozycji dołączone 2 szt. pytań (Z kim; Z czym?) Zadaniem
dziecka jest odpowiedzenie na pytania, a nstępnie ułożenie zdań na podstawie obrazków i czasowników. Ostatnim etapem jest
ułożenie zdania z odmianą przez narzędnik. 

Zadanie 9 i 10 ma formę ćwiczeń odmiany przez miejscownik. W zestawie mamy 16 szt. zalaminowanych obrazków z
podpisami, 8 szt. zalaminowanych zdań oraz 2 szt. zalaminowanych czasowników. Do pozycji dołączone 2 szt. pytań ( O kim,
O czym ?) Zadaniem dziecka jest odpowiedzenie na pytania, a nstępnie ułożenie zdań na podstawie obrazków i czasowników.
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Ostatnim etapem jest ułożenie zdania z odmianą przez miejscownik.

Ostatnia karta aktywności z zadania 11 dotyczy ćwiczeń odmiany przez wołacz. W zestawie mamy 4 szt. zalaminowanych
obrazków z podpisamy i 4 szt. zalaminowanych zdań. 

W PRZYPADKU BRAKU WYBORU - AUTOMATYCZNIE WYBIERANA JEST OPCJA STANDARD - czyli wszystko
wydrukowane na papierze 160g, zalaminowane folią 100 mic oraz książka zbindowana w metalową oprawę. Wszystkie
potrzebne elementy do ksiażki popakowane są w woreczki foliowe. 

Opcje dodatkowe płatne:
- Jeżeli chcesz kupić ten zestaw ( książkę  i elementy) z naklejonym rzepem - bez dodatkowych kart do
nakładania obrazków w formie segregatora wybierz produkt z opcją : NAKLEJONA RZEPA ( wyświetli Ci się
podgląd przykładowego zdjęcia)..Otrzymasz naklejony rzep w książce ( druk dwustronny) jedynie na głównych kartach
aktywności ( tam gdzie są zadania).

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPIENIA KSIĄŻKI Z ELEMENTAMI JUŻ Z NAKLEJONYM RZEPEM + DODATKOWY
SEGREGATOR WRAZ Z NAKLEJONYM RZEPEM I W NIM ELEMENTY ( TAK JAK WIDAĆ TO NA FILMIE).  OPCJĘ TYP:
KARTY AKTYWNOŚCI Z  NAKLEJONYM RZEPEM. JEST TO OPCJA DODATKOWO PŁATNA

DO ZESTAWU PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ DO SAMODZIELNEGO NAKLEJANIA, DZIĘKI
KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO
MANIPULOWANIA .

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA. POTRZEBNE JEST OK 17
METRÓW ( RZEPA GŁADKA) ( NA KSIĄŻKĘ I SEGREGATOR Z KARTAMI AKTYWNOSCI) NATOMIAST NA ELEMENTY
OK 12-13 METRÓW ( RZEPA SZORSTKA). 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcja: standard (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 110,00 zł ), z kartami aktywności i naklejonym
rzepem (+ 180,00 zł )
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